



Słoneczniki 2014 - II Etap, czyli wybieramy najlepsze inicjatywy dla dzieci



Chcecie docenić organizatorów najlepszych Waszym zdaniem inicjatyw dla dzieci? Wypełnijcie ankietę. Zwycięzcy lipcowego głosowania otrzymają we wrześniu, podczas uroczystej gali rozdania nagród, **Nagrodę Rodziców**.

Jeśli dodatkowo uzasadnicie swój wybór, zwiększycie szansę swoich faworytów na zdobycie nagrody głównej - **Statuetki Złotego Słonecznika 2014**.

Lista nominowanych inicjatyw oraz

ANKIETA GŁOSOWANIA

znajduje się pod poniższymi linkami:

Warszawa (kliknij)

Kraków (kliknij)

Tym co wyróżnia Konkurs Słoneczniki jest ogromna rola rodziców - to im organizatorzy oddają głos i proszą o odpowiedzi na pytanie: które wydarzenia polecasz jako najlepsze dla rozwoju Twojego dziecka?

Która inicjatywa niosła za sobą najwięcej korzyści i radości?

Rodzice są przecież najlepszymi ekspertami w ocenie inicjatyw organizowanych dla ich dzieci.

Pozytywny odbiór ze strony Organizatorów kultury i edukacji oraz zaangażowanie Rodziców w latach ubiegłych, dodaje skrzydeł organizatorom i pozwala wierzyć, że i w tym roku Rodzice podziękują się swoimi nieocenionymi opiniami na temat dziecięcej oferty w ich mieście.



Więcej informacji znajduje się na serwisie internetowym akcji <http://www.sloneczniki.czasdzieci.pl>

Partnerem akcji zostali: **Miasto Kraków, Miasto Stołeczne Warszawa** oraz **Kids in Kraków**.

Akcję redakcyjnie wspiera **RMF Classic**.

Patronami medialnymi zostali: **Gazeta Polska The Times, Gazeta Krakowska, miesięcznik Gaga, miesięcznik Karnet, Magiczny Kraków, naszemiasto.pl**.

Dodatkowych informacji udziela:

Aleksandra Stefańska

Koordynator akcji Słoneczniki 2014

Tel. 605 540 188 e-mail: ola.stefanska@czasdzieci.pl

Organizator:

Portal CzasDzieci.pl od 8 lat podpowiada rodzicom w największych miastach, jak spędzić czas ze swoim dzieckiem. Grupa redaktorów wyszukuje, sprawdza i rekomenduje najbardziej wartościowe oferty kulturalne. CzasDzieci.pl poleca także, jako alternatywę, rozwojowe zabawy do przeprowadzenia w domu lub wyjazdy rodzinne poza miasto. Portal szczególną dbałość kładzie na rzetelność informacji oraz rozwojowy charakter udostępnianych rodzicom inspiracji. Czasdzieci.pl to nie tylko organizacja czasu dziecka. Rodzice znajdą tu także wiele artykułów dotyczących wychowania i rozwoju malucha, a grupa 19 ekspertów odpowiada on-line, nieodpłatnie na pytania i wątpliwości z zakresu psychologii, logopedii, neurologii, dietetyki, pedagogiki i wychowania dziecka. Na uwagę zasługuje największy w polskim Internecie dział dotyczący książki dla dzieci współtworzony pod czujnym okiem redaktorów, przez same dzieci oraz rodziców-recenzentów.

Obrazy

